GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành tổ chức họp liên quan đến vụ việc rào

cổng ngõ, đường cái đi và việc ô nhiễm môi trường vào thửa đất của ông Trần

Minh và Cao Thị Thế, tại thôn Thuận Hòa, xã Hành Phước, với những nội dung

như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Phó Chủ tịch UBND huyện – Đàm Bàng, Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh huyện

Nghĩa Hành;

- Chủ tịch UBND xã và Công chức Địa chính – Xây dựng – Nông nghiệp

và Môi trường UBND xã Hành Phước;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: CVP và chuyên viên Tiếp công dân.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 23/4/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp B - UBND huyện Nghĩa Hành.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

phục vụ cuộc họp.

- UBND xã Hành Phước báo cáo tóm tắt tình hình liên quan đến vụ việc

rào cổng ngõ, đường cái đi và ô nhiễm môi trường vào thửa đất của ông Trần

Minh và Cao Thị Thế.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi họp đạt kết

quả./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

 Nghĩa Hành, ngày     tháng 4 năm 2025

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-04-21T15:05:37+0700

		2025-04-21T16:28:09+0700

		2025-04-21T16:28:09+0700

		2025-04-21T16:28:09+0700